

PINGST UNG

# ÅRSMÖTE

2025

Rådslagshandlingar  
23-24 MAJ STOCKHOLM 2025

PINGST · UNG

# INNEHÅLLSFÖRTECKNING:

<b>Verksamhetsberättelse 2024</b>	<b>3</b>
<b>Sammanfattad verksamhetsplan 2025</b>	<b>10</b>
<b>Valberedningens förslag</b>	<b>12</b>
<b>Årsredovisning, Revisionsberättelse, Stadgar</b>	<b>14</b>

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2024

## Kansli

Pingst ungs kansli har under 2024 bestått av Gustaf Nyström (verksamhetsledare), Stina Lewinson (kommunikatör), Jonathan Boström (koordinator) och Wenny Sallbring (handläggare). Tillsammans utgör de navet i organisationen och tillsammans med övrig personal jobbar de för att stödja lokalavdelningarna runt om i landet.

För verksamhetsåret 2024 erhöll Pingst ung statsbidrag från MUCF på 3 645 034kr. Detta bidrag baseras på verksamhetsredovisningen som lämnades in för år 2022. Under 2024 lämnades verksamhetsredovisning för 2023 in och där har Pingst ung redovisat 188 lokalavdelningar och 6632 medlemmar, detta är en minskning från föregående år med -2751 medlemmar och -96 lokalavdelningar. Denna förändring beror inte på mindre barn- och ungdomsverksamhet i lokalavdelningarna utan på ett tapp i redovisning till följd av byte av redovisningssystem.

Utöver verksamhetsredovisningen till myndigheten sammanställs även lokalavdelningarnas redovisning länsvis. Dessa uppgifter använder sedan Pingst ungs distrikt i sina ansökningar om bidrag från respektive region.

## FOKUSOMRÅDEN

Under 2024 arbetade Pingst ung med fyra fokusområden. Dessa var tjänst, ideella ledare, föreståndare och församlingsledningar och mission.

### Tjänst

Pingst ung är varje barn- och ungdomsledare största supporter. Allt vi gör handlar om dem som kommer först och går sist, formar rummen där barn och unga finns och trivs i våra församlingar. Vi vill ge anställda barn- och ungdomsledare bättre förutsättningar i sina uppdrag genom resurser som ger verktyg, hjälp och inspiration.

### Ideella ledare

Pingst ung bär en dröm om att på ett bättre sätt nå även den som är ideell ledare i våra lokalavdelningar. Varje barn- och ungdomsverksamhet bärs upp av dessa viktiga ledare, som också blir föredömen för barnen och ungdomarna. Vi vill ge dem bättre förutsättningar i sina uppdrag genom nätverksträffar och resurser som ger verktyg, hjälp och inspiration.

### Föreståndare och församlingsledningar

Pingst ung vill vara en röst för den unga generationen gentemot våra församlingar. Vi vill medverka till förändring och förnyring genom att lyfta viktiga frågor i forum där ledare i våra församlingar möts och där de mest avgörande besluten tas.

### Mission

Pingst ung vill, tillsammans med missionsinitiativen som finns i Pingst, skapa bättre förutsättningar för ledare i lokalavdelningarna att undervisa om och entusiasmera för mission bland barn och unga. De internationella perspektiven och helheten av missionsuppdraget är en väsentlig del för barn och unga att få med sig tidigt i livet.

# VERKSAMHETSOMRÅDEN

Under året arbetade vi utifrån dessa fokusområden inom våra olika verksamhetsområden Relationer, Resurser och Redovisning.

## Relationer

Inom verksamhetsområdet Relationer arbetar främst våra regionledare som under 2024 varit Birgitta Örjestad i Norr, Samuel Lewinson i Mitt, Matilda Borgenvik i Öst, Johan Sundman i Sydmitt, Jonathan Boström i Väst och Jenny Antonsson i Syd. Fokus i dessa tjänster är att möta ledare i lokalavdelningarna för stöd och samtal om tjänsten, verksamheten och livet.

## Resurser

Inom verksamhetsområdet Resurser arbetar i stor utsträckning kansliet, men främst Jonathan Boström i egenskap av koordinator och Stina Lewinson i egenskap av kommunikatör. Här har även Magnus Gnisterhed under året arbetat som ledarfortbildningskonsult. Fokus i detta verksamhetsområde är de projektsatsningar och resurser som Pingst ung producerar med ambition att bli användbara verktyg i lokalavdelningarnas verksamheter.

## Redovisning

Inom verksamhetsområdet Redovisning arbetar vår handläggare Wenny Sallbring med fokus på verksamhetsredovisningen till MUCF. Detta innefattar systemansvar för redovisningssystemet, utbildning och support för lokalavdelningarna samt myndighetskontakt.

# ÅRET 2024

Verksamhetsåret 2024 började med den årliga pastorskonferensen Pingst Pastor, där Pingst ung arrangerade nätverksträff och barnpastorslunch. Vid nätverksträffen presenterades de fokusområden vi sedan jobbade med under året. I början av året genomförde vi även en böne-kampanj på våra sociala medier.

Under våren fanns vi med och arrangerade den ekumeniska ungdomsledarkonferensen Kall-lad och även regionala resursdagar inom det ekumeniska nätverket för barnledare, Jesus till barnen. Stående arrangemang på våren är också Pingst ungs nationella nätverksdygn för alla anställda barn- och ungdomsledare i Pingst.

Utöver dessa mötesplatser arrangerade vi även ett antal digitala träffar, såsom Fikarast på zoom, där ledare i lokalavdelningarna hade möjlighet att mötas för samtal om gemensamma utmaningar. Vi gjorde även onlinekurser med ämnet mentorskap i olika former, för att nå både anställda och ideella ledare.

Pingst ungs årsmöte genomfördes i samband med Pingst Rådslag och temat för årsmötet var "Tillsammans formar vi framtiden."

Vårens stora resurssatsning var ett inspelningsprojekt i vårt arbete kallat Sida vid sida, där vi spelade in nya avsnitt som lokalavdelningarna kan använda vid mötesplatser för föräldrar till barnen och ungdomarna. En annan resurs vi gjorde på våren var påskhäfte för barn, ett ma-

terial vi fick inspiration för från Pinse ung i Norge och som många församlingar använde och delade ut i sina påsksamlingar.

I början av sommaren möttes representanter från våra motsvarande organisationer i Norge och Danmark, för samtal om gemensamma utmaningar och framtida samverkansinsatser.

Under sommaren fanns vi med på Nyhemsveckan och Lapplandsveckan, där vi hade seminarier, monterutställning och fanns med kring aktiviteter för barn och unga. Vi firade även att vår revidering av undervisningsmaterialet *Leva livet*, efter flera års arbete, är i mål. På Almedalen var vi medarrangörer till ett seminarium som Sveriges kristna ungdomsråd genomförde på temat religionsfrihet och med rubriken "Den sekulära staten och det religiösa samhället."

I slutet av sommaren lanserade vi vårt nya undervisningsmaterial *Be (a) tween*, som är en resurs anpassad för barn i mellanstadie-åldern. I början av hösten gjorde vi även en bönekampanj med fokus på skolstarten.

Höstens stora satsning för nätverket var de regionala nätverksträffarna som våra regionledare genomförde i samtliga regioner. I dessa nätverksträffar släppte *Pingst ung* boken "Världens bästa jobb" vilket är en resurs utifrån fokusområdet tjänst och som innehåller konkreta råd för anställda barn- och ungdomsledare.

Andra arrangemang vi fanns med i under hösten var *Pingsts kurs för nyanställda* i församlingarna, *barnteologidagen* och *Pingst Ledare*, vilket är en dag för ideella ledare som genomförs på tre platser i Sverige. I årets *Pingst Ledare* genomförde vi ett seminarium om generationsforskning och vad vi kan lära oss av det för att göra ännu bättre verksamheter i våra lokalavdelningar. Vi fanns också med och arrangerade ett musikläger under höstlovet där unga musiker får möjlighet att träna på och utvecklas i sina gåvor.

Även under hösten arrangerades digitala mötesplatser i form av två onlinekurser, den ena handlade om uppdraget att vara ideell barn- och ungdomsledare och den andra var en fortbildningskurs angående att tillgängliggöra verksamheten för barn och unga med olika NPF-diagnoser.

Kursverksamheten inom *I trygga händer* har rullat på under året och många kurser har genomförts runt om i barn- och ungdomsgrupperna. En annan kurs vi även detta år varit med och genomfört är barn- och familjeledarutbildningen, vilket är ett samarbete med Mariannelunds folkhögskola.

Representanter från *Pingst ung* reste under hösten till Kenya för att medverka i en workshop kring barn- och ungdomsverksamhet i ett antal central- och östafrikanska länder med nära samarbete till svenska *Pingstförsamlingar*.

Under året fanns vi med i en ekumenisk process vad gäller behov och möjligheter av gemensam fortbildning för barn- och ungdomsledare, vilket resulterade i en samsyn och gemensam plattform i ämnen och undervisning.

Inför julen gjorde vi återigen en kampanj angående våra herdebrevs-kalendrar och året avslutades med nyårsfestivalen UNITE som arrangerades på 5 platser.

# ROYAL RANGERS

## Våren 2024

Våren präglades av förberedelser inför Eurocamp 2024 i Ungern, hur vi kan samverka mer och bättre med Pingst Ung, Barnens Nyhem, ledarutbildning vår och höst samt stämma som vi av tradition lägger helgen närmast Svenska Royal Rangers (SRR) födelsedag 20 mars. Det var 1986 som vi föddes, 2024 är med andra ord vårt 38:e verksamhetsår. Vårens tema (H23/V24) var "Ljus och Salt"

Europaedarkonferensen för de nationella organisationerna inom Royal Rangers var i Stuttgart 29/2-3/3. Karin, Eber och Daniel var våra deltagare.

Stämman hölls i Linköping 2024-03-23. Det var den första stämma som genomfördes enligt de nya stadgarna som antogs under föregående år och under året har styrelsen bestått av Daniel Bergfors (nationell guide), Lovisa Löfgren, Sandra Torstensson, Eber Axelsson, Karin Svensson och Karl Pettersson (styrelsens ordförande).

Vårens ledarutbildning, denna gång endast NTC-inne, hölls i Njurunda, strax söder om Sundsvall. Endast fyra deltagare hade möjlighet att delta.

Barnens Nyhem är troligen det tillfälle då flest pingstvännen får en glimt av vår verksamhet ut- anför de församlingar som har verksamhet enligt Royal Rangers. Ett modifierat koncept gjorde att alla hann göra en sälja i form av ett hjärta och prova den bredd som kännetecknar Royal Rangers.

Under nyhetsveckan mötte styrelsen företrädare för Pingst Ung (PU) och Pingstkyrkan Linköping. En förstudie kommer att genomföras under hösten 24 och våren 25.

Efter åtta år var det äntligen dags för Europaläger, Eurocamp. Inplanerat läger 2020 ställdes in på grund av Covid-pandemin. Denna gång var det i Ungern, några mil norr om huvudstaden Budapest. Veckan 28:e juli till 3:e augusti samt resdagar glömmar vi aldrig. Totalt var det nästan 7000 personer på plats. Sverige hade 64 deltagare. Det är omöjligt att rättvist beskriva veckan i denna rapport. En bra visuell sammanfattning finns på Youtube. Sök på "Royal Rangers Eurocamp 2024 – Recap". Det gemensamma lägerhäftet kompletterades med ett svenskt material skapat av Eber Axelsson.

Efter ett härligt Eurocamp hade styrelsen en höst med flera parallella frågor att hantera. Klart sedan stämman var att höstens tema (H24/V25) var "Med hjärta". Några av de frågor som behandlades var: aktivitetstips, ekonomi, kommunikation, kurshelger, planering av storläger; samarbeten.

Under tidig höst genomfördes vår Instrukörskurs (IK) som resulterade i tre nya instruktörer. Höstens ledarutbildning, denna gång NTC-ute, NTT vatten och uNTT-vatten hölls vid nya Slottet Bjärka-Säby. Totalt var det cirka trettio deltagare i tre olika kurser.

## Siffror för 2024

15 möten i styrelsen

8 aktiva kårer

71 ledare

293 deltagare (rangers och cubs)

## UNG VUXEN

Vilka spännande tider vi lever i! Jesus är på kartan för den unga generationen (även utanför kyrkan). Den unga generationen längtar efter äkthet. De vill gräva tillsammans i Bibeln och se vad vi verkligen tror på, och sätter bön och lovsång väldigt högt. Under året har vi fått höra många vittnesbörd från unga vuxna. Det "ramlar in" unga människor i kyrkorna utan tidigare koppling till varken tro eller kyrka. Gud hittar dem på olika sätt, ibland i drömmar, ibland via sociala medier, ibland för att man har googlat för att det "borde finnas något mer" – och sen knackar de på dörren till kyrkan och vill vara med. Detta händer över hela vårt land, i flera olika samfund dessutom.

Under 2024 släpptes en podd med 12 avsnitt för att stärka och utrusta ledare och pastorer som leder unga vuxna. Victoria Öhrvall intervjuade olika pastorer och ledare. På Nyhem anordnades en 12-timmars-bön som var väldigt uppskattad och välbesökt. Många unga var med och ledde bönen och lovsången under olika timmar. Under veckan anordnades även fyra seminarier för unga vuxna. På Lappis anordnades en mingelkväll för unga vuxna.

Under hösten var det nätverkande som gällde. Vi behövde tydligare rusta upp våra nätverk, och knyta kontakter bland de pastorer och ledare som anordnar saker för unga vuxna. Några highlights är samlingsplatserna för unga vuxna som fortsätter att breda ut sig nationellt: Jesus Conference som samlade 1500 ungdomar i Örebro, Förankrad som samlade 300 ungdomar i Göteborg och Ung Vuxen Norr samlade 150 pers i Umeå.

Ledningsgruppen består av: Fredrik Wärn – Umeå, Elin Elg – Härnösand, Malin Hagenfors – Eskilstuna, Samuel Lewinson – Örebro, Edvard Fredén – Varberg, Mathias Lång – Hillerstorp, Joel Oredsson – Växjö, Camilla Moberg – Malmö, Olivia Eriksson – Kristianstad. Gruppen leds av verksamhetsansvarige Victoria Öhrvall.



## SPORT FOR LIFE

Vi på Pingst Ung har under året fortsatt haft ett fint samarbete med Sport for Life. Deras verksamhet med lokala arbeten, läger och ledarträning kompletterar vår verksamhet väl och vi är tacksamma för det fortsatta samarbetet och är glada att se hur deras verksamhet fortsätter att växa. Vi ser med glädje tillbaka på de åren som Sport for Life var en del av Pingst Ung och uppmuntrar fortsatt våra ledare och medlemmar som har ett idrottsintresse att koppla med dem. Är man intresserad av att läsa mer om deras verksamhet så hänvisar vi till deras hemsida [www.sportforlife.se](http://www.sportforlife.se).

**SAMMANFATTAD  
VERKSAMHETSPLAN  
2025**

## PINGST UNGS VISION

Pingst ung vill se de lokala barn- och ungdomsverksamheterna lyckas med sitt uppdrag att nå nya barn och ungdomar och utveckla ett livslångt lärjungaskap. Pingst ung finns till för ledare, barn och unga i de lokala barn- och ungdomsverksamheterna runt om i landet.

## VERKSAMHETSOMRÅDEN

Visionen arbetar Pingst ung sig allt närmare genom verksamhetsområdena; *relationer, resurser och redovisning*.

### RELATIONER

*Nätverk* – Vi formar nätverk för våra barn- och ungdomsledare där kontakter kan knytas, relationer stärkas, idéer utbytas och samverkan uppstå. Detta vet vi är en viktig del i att möjliggöra för ledare att växa i sin uppgift och hålla långsiktigt.

*Samverkan* - Vi är en aktiv organisation i Pingst som genom samverkan med andra Pingstnära verksamheter vill skapa så stort utrymme som möjligt för våra frågor. Utöver denna samverkan arbetar vi också aktivt med externa samverkanspartners som vi finner relevanta för vår verksamhet och våra frågor.

### RESURSER

Vi vill lyssna in övergripande behov i våra lokalavdelningar och driver utifrån detta relevanta projekt som resulterar i material och resurser av olika slag som ger stöd till ledare för barn och unga.

### REDOVISNING

Vi stöttar våra ledare och underlättar deras arbete med redovisning för att vår årliga redovisning till MUCF ska hålla god kvalitet och täcka allt större del av våra församlingar så att antalet lokalavdelningar och medlemmar ständigt ökar.

## FOKUSOMRÅDEN

I vårt strategiska arbete antar Pingst ung fokusområden på både kort- och långsikt för att belysa viktiga frågor och rikta vårt arbete mot det som är aktuellt för våra ledare och lokalavdelningar.

Under 2025 arbetar vi med följande fokusområden:

- **Tjänst**
- **Ideella ledare**
- **Föreståndare och församlingsledning**
- **Mission**

# **VALBEREDNINGENS FÖRSLAG**

# VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSEN FÖR PINGST UNG

Inför årsmötet Maj 2025

## **Nyval av ordförande (1år)**

Cecilia Lilja, Kalmar

## **Nyval av vice ordförande (1år)**

Kevin Danielsson, Luleå

## **Kvarvarande ledamöter**

Anna-Lena Öhrling, Linköping (till 2026)

## **Omval ledamöter (2år) alla valdes in 2024**

Lukas Moreno, Stockholm

Jonathan Zethson, Helsingborg

Linus Myhrberg, Eskilstuna

## **Avgående styrelseledamöter**

Frida Igefjord, Stockholm

Axel Sundström, Eskilstuna

David Thornell, Eksjö

## **Revisorer:**

Camilla Andersson, Stockholm

Olle Kannö, Stockholm

A large, semi-transparent orange circle is centered in the background of the page.

**ÅRSREDOVISNING  
REVISIONSBERÄTTELSE  
STADGAR**

# Årsredovisning

för

## Pingst Ung

827000-9528

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen för Pingst Ung får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Pingst Ung är en ideell riksorganisation med huvudsäte i Stockholm som startades år 1972 för att samordna Sveriges pingstförsamlingars barn- och ungdomsverksamheter och för att söka statliga bidrag. Med åren utvecklades organisationen och blev även en utbildnings- och materialinstans.

Huvudsyftet med organisationen idag är att hjälpa barn och ungdomar att organisera sig i lokalföreningar för att skapa en meningsfull fritid samt träning i demokratiska övningar. Medlemmarna i Riksorganisationen är således medlemmarna i de olika lokalföreningarna som rapporterar till Pingst Ung. Pingst Ung verkar främst inom Sveriges gränser även om det förekommer fler internationella kontakter och samarbetspartners. Pingst Ung har en egen styrelse och valberedning och samlar sina ombud för lokalföreningarna en gång om året till årsmöte.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

#### *Främjande av ändamålet*

Under verksamhetsåret 2024 har Pingst Ung fortsatt arbeta utifrån organisationens tre verksamhetsområden; *Redovisa*, *Relationer* och *Resurser* med fokus att stödja våra lokalavdelningars verksamhet. Vi har arrangerat ett antal nätverksträffar och tillsammans med våra samverkansaktörer funnits med i många olika mötesplatser där ledare från våra lokalavdelningar fått inspiration, fortbildning och möjlighet till nätverkande och erfarenhetsutbyte. Vi har också arbetat med och lanserat material och resurser som används runt om i barn- och ungdomsgrupperna. Utöver detta har vi även arbetat med påverkansarbete för att driva frågor som är viktiga för våra lokalavdelningar samt att vi har arbetat internt i vår personal med olika frågor och projekt för att främja våra lokalavdelningars syfte.

Under 2024 har Pingst Ung arrangerat nätverksträffar för barn- och ungdomsledare i olika sammanhang. Exempelvis på den årliga personalkonferensen inom Pingst Sverige, sommarkonferenserna, ungdomsledarkonferensen Kallad, regionala resursdagar, regionala nätverksdygn och nyårskonferensen Unite. Lokalavdelningarna har tagit del av nätverkssluncher, det nationella nätverksdygnet, regionala nätverksträffar, utbildningsdagen kring barnteologi, inspirationsdag för ideella ledare, nyårskonferensen Unite. Pingst Ung har fortbildat och gett ut riktade resurser, hållt seminarier, mött ledare, arrangerat introduktionskurs för nyanställda, genomfört digitala mötesplatser (ex Fikarast på Zoom) samt erbjudit fyra olika onlinekurser i relevanta ämnen.

I vårt verksamhetsområde *Resurser* har vi under 2024 färdigställt ett flerårigt projekt där vi reviderat ett av våra stora undervisningsmaterial för barn. Vi har under året även lanserat ett nytt liknande material med inriktning på mellanstadieåldern. Vi har spelat in och släppt nya föreläsningar i ett material vi gör för att hjälpa våra lokalavdelningar att samverka med föräldrar. Under höstens regionala nätverksträffar delade vi även ut boken *Världens bästa jobb*, vilket är en resurs vi tagit fram och skrivit med syfte att ge stöd till dem som är anställda ledare i våra lokalavdelningar. En stor satsning i vårt resursområde är den kurs vi genomför i våra lokalavdelningar kring att forma trygga miljöer för barn och unga. Under 2024



genomfördes många kurser för ledare i våra olika sammanhang.

Utöver den verksamhet Pingst Ung genomför försöker vi även bedriva ett påverkans- och opinionsarbete kring frågor som är viktiga för våra lokalavdelningar. Under sommaren 2024 fanns vi med och arrangerade ett seminarium på Almedalsveckan gällande religionsfrihet. På Pingst Sveriges årsmöte fanns vi med och bevakade barn- och ungdomsfrågorna och vi har även belyst jämställdhetsfrågor gentemot vårt samfund med önskan om att se fler kvinnor i ledande positioner.

### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Under 2024 har vi haft en stabil personalsituation med fulltalig styrka under stora delar av året. Under delar av hösten var en regionledare föräldraledig och vi har rekryterat en ny regionledare som påbörjar sin tjänst vid årsskiftet 2024/2025.

Under 2023 beslutade styrelsen i Pingst Ung att förändra utdelningen av ekonomiska medel till våra lokalavdelningar och detta beslut verkställdes under 2024. Lokalavdelningsbidraget drogs in men istället har lokalavdelningarna fått del av ekonomiska resurser genom subventionerade kostnader på våra kurser och material samt genom alla våra nätverkande träffar och mötesplatser.

Under året har arbetet med vårt redovisningssystem pågått och många informationssatsningar har gjorts för att få in verksamhetsredovisning från så många lokalavdelningar som möjligt. Detta arbete lägger grunden för stora delar av det vi gör som organisation eftersom bidraget vi får, utifrån verksamhetsredovisningen, är den största delen av vår finansiering. Utifrån att vi får allt svårare att få in redovisning från alla våra grupper har vi under 2024 börjat arbeta mer proaktivt med andra intäktsmöjligheter, främst med olika betalningsmodeller för vår verksamhet men också undersökning av andra bidrag och finansiärer.

MUCF (Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor) bidraget 2024 var 3 645 034 kr (3 331 706 kr år 2023)

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Statsbidrag	3 645	4 646	3 399	4 472
Gåvor och Bidrag	272	160	7	36
Övriga intäkter	272	234	103	39
Resultat efter finansiella poster	-52	221	80	75
Soliditet (%)	58	52	48	46

Pingst Ung  
Org.nr 827000-9528

3 (7)

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Verksamhetens intäkter</b>			
Gåvor och Bidrag		271 540	160 025
Nettoomsättning		110 043	137 340
Övriga verksamhetsintäkter		162 347	96 325
Statsbidrag		3 645 034	4 646 334
		<b>4 188 964</b>	<b>5 040 025</b>
<b>Summa verksamhetens intäkter</b>		<b>4 188 964</b>	<b>5 040 025</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Ändamålskostnader		-962 045	-1 324 188
Övriga externa kostnader		-1 364 892	-1 884 221
Personalkostnader	2	-1 915 094	-1 611 469
<b>Summa verksamhetens kostnader</b>		<b>-4 242 030</b>	<b>-4 819 878</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>-53 066</b>	<b>220 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	813
Räntekostnader och liknande resultatposter		352	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>980</b>	<b>813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 086</b>	<b>220 959</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 086</b>	<b>220 959</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 086</b>	<b>220 959</b>

Pingst Ung  
Org.nr 827000-9528

4 (7)

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

25 753

382 654

Övriga fordringar

86 572

88 216

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 807

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**145 132**

**470 870**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 312 461

3 382 039

**Summa omsättningstillgångar**

**3 457 593**

**3 852 909**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 457 593**

**3 852 909**

Pingst Ung  
Org.nr 827000-9528

5 (7)

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserat kapital		2 015 617	1 794 658
Årets resultat		-52 086	220 959
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>1 963 531</b>	<b>2 015 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		115 326	671 617
Övriga skulder		65 407	75 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 313 329	1 089 803
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 494 062</b>	<b>1 837 293</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 457 593</b>	<b>3 852 909</b>

Pingst Ung  
Org.nr 827000-9528

6 (7)

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,8	2,5

Pingst Ung  
Org.nr 827000-9528

7 (7)

Stockholm

Frida Igefjord  
Ordförande

Axel Sundström  
Vice ordförande

Lukas Moreno

Anna-Lena Öhrling

David Thornell

Kevin Danielsson

Cecilia Lilja

Jonathan Zethson

Linus Myhrberg

Vår revisionsberättelse har lämnats

Camilla Andersson  
Auktoriserad revisor

Olle Kannö  
Auktoriserad revisor



# Revisionsberättelse

## Till föreningsstämman i Pingst Ung

Org.nr 827000-9528

## Rapport om årsredovisningen

### *Uttalande*

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Pingst Ung för räkenskapsåret 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Pingst Ungs finansiella ställning per den 2024-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

### *Grund för uttalande*

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

### *Revisorns ansvar*

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,



avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av Pingst Ungs interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### *Uttalande*

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Pingst Ung för räkenskapsåret 2024.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### *Grund för uttalande*

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Pingst Ung enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

### *Revisorns ansvar*

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot Pingst Ung.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Pingst Ungs situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

---

Camilla Andersson  
Auktoriserad revisor

---

Olle Kannö  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Camilla Margareta Andersson

Revisor

Serienummer: 87c4abe115d0b8[...]bbdd2f7a675d3

IP: 31.208.xxx.xxx

2025-04-14 06:35:26 UTC



## OLOF KANNÖ

Revisor

Serienummer: 52619cdd95f0c3[...]4e270a9a54c88

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-14 07:24:20 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

## Stadgar

### § 1 Syfte och uppdrag

Pingst ung är en riksförening för barn och ungdomar inom Pingströrelsen med egen fristående juridisk person. Pingst ungs målgrupp är barn, ungdomar och ledare i denna verksamhet.

Några av Pingst ungs främsta uppgifter är:

**Service** – Pingst ung erbjuder aktuell information, erbjuder kunskap och resurspersoner, ledarutveckling och material.

**Samordning** – Pingst ung skapar och främjar mötesplatser och nätverk.

**Spjutspets** – Pingst ung stödjer utvecklingsprojekt och försöksverksamhet och vill bilda opinion för barn-, ungdoms- och familjefrågor i kyrka och samhälle.

### § 2 Medlemskap

Lokalavdelning som uppfyller medlemskriterierna kan bli medlem i föreningen Pingst ung.

Föreningens styrelse fastställer dessa kriterier.

Lokalavdelning som önskar medlemskap ansöker om detta. Föreningens styrelse godkänner eller avslår en lokalavdelnings ansökan. Lokalavdelning som inte är lojal mot organisationens stadgar, syfte och uppdrag kan, efter förslag från styrelsen uteslutas ur Pingst ung genom årsmötets beslut.

### § 3 Representation vid årsmöte

Varje lokalavdelning äger rätt att sända upp till tre ombud till årsmötet.

### § 4 Årsmöte <sup>1</sup>

Årsmötet ska ske före juni månads utgång. Kallelse skall ske minst sex veckor före årsmötet. Vid årsmötet ska föras protokoll.

Vid årsmötet skall följande ärenden behandlas:

1. Godkännande av föreslagen dagordning
  2. Val av presidium för årsmötet: ordförande, sekreterare samt ev. föredragande sekreterare
  3. Val av justeringspersoner (två personer jämte ordförande)
  4. Upprättande av röstlängd (närvaroförteckning)
  5. Fråga om mötets behöriga sammankallande
  6. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse samt resultaträkning och balansräkning
  7. Föredragning av revisionsberättelse
  8. Beslut angående ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter
  9. Val av styrelseledamöter:
  10. Ordförande (ett år)
  11. Vice ordförande (ett år)
  12. Övriga ledamöter i styrelsen (halva antalet varje år)
  13. Val av två revisorer, varav en auktoriserad revisor.
  14. Val av valberedning (tre personer, varav en sammankallande)
  15. Beslut om målsättning för Pingst ungs verksamhet
  16. Fastställande av nästa årsmöte
  17. Skrivelser och motioner som inkommit minst en månad före årsmötet.
  18. Övriga ärenden
  19. Avslutning
-

## **§ 5 Extra årsmöte**

Extra årsmöte inkallas då styrelsen finner det påkallat eller om minst en fjärdedel av lokalavdelningarna så begär.

## **§ 6 Styrelse**

Styrelsen leder verksamheten och ansvarar för den ekonomiska förvaltningen efter den målsättning som årsmötet beslutar.

Styrelsen skall bestå av ordförande, vice ordförande och maximalt 13 ledamöter, som är medlemmar i en lokalavdelning. Mandattiden är två år för ledamöter. Mandattiden för ordförande och vice ordförande är två år.

Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden eller då minst hälften av styrelsens ledamöter kräver det. Styrelsen är beslutsmässig, då minst hälften av dess ledamöter är närvarande. Vid lika röstetal i en omröstning äger ordförande utslagsröst.

Styrelsen är arbetsgivare för Pingst ungs anställda. Tjänstemännen skall verkställa styrelsens beslut samt kontinuerligt hålla styrelsen underrättad om arbetets gång.

Vid styrelsens sammanträden skall föras protokoll.

## **§ 7 Räkenskaper och revision**

Pingst ungs räkenskapsår omfattar tiden 1 januari-31 december.

Val av revisorer sker vid årsmötet: en auktoriserad revisor och en förtroendevald revisor.

## **§ 8 Firmatecknare**

Pingst ungs firma tecknas av den eller de personer som styrelsen utser.

## **§ 9 Valberedning**

Valberedningen består av 3 ledamöter och utses varje år av årsmötet. Valberedningen ska senast en månad före årsmötet presentera förslag till de val, vilka ska förrättas vid ordinarie årsmöte.

Vid val av styrelseledamöter bör geografisk spridning, jämn fördelning av kvinnor och män samt lämplig åldersfördelning beaktas.

## **§ 10 Ändring av stadgar**

För ändring av stadgarna fordras att samstämmiga beslut med minst 2/3 majoritet fattas på två varandra följande årsmöten.

## **§ 11 Upplösning**

För upplösning av Pingst ung fordras att samstämmiga beslut med minst 2/3 majoritet fattas på två varandra följande årsmöten. Vid upplösning av Pingst ung skall dess tillgångar, enligt beslut av det sista årsmötet, användas till ändamål som har samband med Pingst ungs verksamhet bland barn och ungdom.

*Stadgar antagna första gången den 6 maj 2006*

*Stadgar antagna andra gången den 5 maj 2007*

*Stadgar antagna tredje gången den 11 maj 2012*